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KRANFJÄRRKONTROLLSBATTERI FÖR
HBC BAKGAVELLYFTAR
Ersätter originalbatteriet

NM904 
Batteri till fjärrkontroller för HBC Radiomatic
bakgavellyftar

Produktbeskrivning

Spänning: 6V
Typ: Ni-MH
Färg : Svart
Kapacitet: 2000mAh
Nettovikt: 172g
Bruttovikt: 242g
 
 
Lämplig för följande modeller:
 
HBC Linus 6
Radiomatisk Eco
Spektrum 1
Spektrum 2
Spektrum A
Spektrum B
Technos
 
Ersätter följande originalbatterityper:
 
005-01-00615
BA205000
BA205030
BA206000
BA206030
BA225000
BA225030
FuB05AA
FuB05XL
Hub05AA

TEKNISK DATA

Egenskaper



Spänning 6 V

Kapacitet 2 Ah

Celltyp Ni-Mh

Effekt 12 Wh

Mått

Längd 82,3 mm

Bredd 56,9 mm

Höjd 24,4 mm

Vikt 0,172 kg

Kompatibel med Originalbatteri: BA205000 , BA205030 , BA206000 , BA206030 ,
BA225030 , FuB05AA , FuB05XL , PM237745002
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